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Cardeons portföljbolag AcroPharma stärker sin 
position - ingår strategiskt samarbete med 
läkemedelsledarna Jesper Høiland och Carl Bilbo
Cardeons portföljbolag AcroPharma har inlett ett strategiskt samarbete med Jesper Høiland och 
Carl Bilbo, båda med en gedigen bakgrund från Novo Nordisks ledning. I sina roller som konsulter 
och rådgivare kommer Jesper Høiland och Carl Bilbo att bidra till AcroPharmas arbete med 
innovativa läkemedel för behandling och prevention av typ 2-diabetes och dess kardiovaskulära 
komplikationer samt att identifiera potentiella samarbetspartners för AcroPharma och stärka 
bolagets strategiska position inom området.

Jesper Høiland har över 30 års erfarenhet inom läkemedelsindustrin, varav merparten i ledande 
roller på Novo Nordisk. Under sin tid där innehade han flera nyckelpositioner, inklusive rollen som 
VD för Novo Nordisk i USA. Han har även bakgrund som VD på Radius Health och Global 
Commercial Officer på Ascendis Pharma. Idag är han styrelseordförande för SciBase och 
styrelseledamot i ALK. Hoiland har även varit engagerad som strategisk rådgivare för Cardeons 
portföljbolag TEQCool.

Även Carl Bilbo har en över 30-årig karriär inom läkemedelsindustrin bland annat från ledande 
roller inom försäljning, marknadsföring och affärsutveckling på Novo Nordisk. Han har även 
bakgrund inom affärsutveckling och globala strategiska initiativ inom Ferring Pharmaceuticals.

– Vi ser fram emot att samarbeta med AcroPharma för att accelerera utvecklingen av nya preventiva 
behandlingsalternativ för patienter med diabetes och kardiovaskulära sjukdomar. Behovet av 
innovation inom dessa områden är fortsatt stort, och vi är övertygade om att AcroPharma har en 

, säger Jesper Høiland.stark plattform för att bidra till detta fält

– Jesper och Carl tillför ovärderlig expertis och ett omfattande nätverk inom läkemedelsindustrin. 
, säger Deras insikter och erfarenheter kommer att vara en stor tillgång för vår strategi och tillväxt

Masoud Khayyami, VD för Cardeon.

AcroPharma är specialiserade på läkemedelsutveckling för att förebygga och behandla typ 2-
diabetes (T2D) och dess relaterade kardiovaskulära komplikationer. Bolaget är i tidigt 
utvecklingsskede och är sedan december 2024 ett av Cardeons onoterade innehav.

För ytterligare information avseende Cardeon, kontakta:
Masoud Khayyami, VD Cardeon AB, E-mail:ir@cardeon.se
Amudova AB är Cardeons Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se
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Om oss
Cardeon är ett svenskt investmentbolag grundat 2006 som, sedan fusionen den 24 november 
2022, investerar i innovativa företag och startups inom medicinteknik och lifescience. Bolagets 
affärsidé är att genom investeringar bistå i utvecklingen av en idé sprungen ur ett 
forskningsresultat till kommersiell produkt. Målbolagen ska bedömas ha potential att förändra den 
globala marknaden. Cardeon investerar i både noterade och onoterade företag.
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